
Câmara Municipal

Tupanciretã
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 287

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 00:48:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2022 09:20:00
Objeto:
Contratação de serviços terceirizados para área contábil.
Resumo:
Apoio administrativo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2022 00:00:00 Homologação Baixar

02/09/2022 00:00:00 Extrato de contrato Baixar

02/09/2022 00:00:00 Contrato Baixar

29/08/2022 00:00:00 Parecer Jurídico Baixar

25/08/2022 00:00:00 Justificativa Baixar

23/08/2022 00:00:00 Of. contador Baixar

23/08/2022 00:00:00 Dotação Orçamentária Baixar

23/08/2022 00:00:00 Despacho Baixar

https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/719ff5f01c6e614630b20ef305d8d4f8.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa38d169d83f93de49cd64c0ce77658c.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84365c3258936c08d52f2e9830d51cb8.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10b62ee68e746fe9dfccbf090e331c26.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebe07d757b0a0d59152520d63684bad3.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65807facb9acfcb28cbab2228fc6b80a.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd9b9109546c18d0431ed2aa4cdf5da1.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1e360ecadcb03d031d34c979b166758.PDF


Câmara Municipal

Tupanciretã
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
22/08/2022 00:00:00 Ofício da presidência Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
7/2023 Rafael ... 06/03/2023 05/09/2023 R$ 10.800,00 Visualizar

https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/656a6aee992c293ac2da22daef1c25fe.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/contrato/detalhe/7

